
Capital Golf och Huvudstadens Golf 
expanderar ytterligare och behöver förstärkning!

Capital Golf AB driver 6 st 18-hålsbanor på 4 olika golfanläggningar i Stockholmsområdet, med totalt 9.000 privatmedlemmar och 200 fö-
retagskunder. Vi levererar det bästa och mest förmånliga golfspelet för alla Stockholms-golfare enligt vår affärsidé ”Mer Golf för Pengarna”! 
Vi omsätter 55 MSEK, och är  Sveriges offensivaste och mest framgångsrika golfdrift-bolag.   
Förutom 6 st golfbanor så driver vi sedan augusti 2011 även Lindö Hotell med 67 dubbelrum. Vi gör blickar nu framåt och behöver förstärka 
vår organisation med följande tjänster:

Eventsäljare
Vi söker dig vill arbeta med försäljning 
och genomförande av events med våra 
golf-, hotell- och konferensfaciliteter 
som bas! Du har tidigare erfarenhet 
från sälj och events och ett intresse för 
golf. Du skall gilla att arbeta i ett högt 
tempo, gilla att träffa mycket människor 
och kunna prata inför större grupper. 
Vi söker dig som är driven och gillar 
utmaningar! Heltidsanställning från 1 
februari 2012, arbetsplats Lindö i Val-
lentuna. Du har B-körkort och tillgång 
till bil. Ange referens ”Eventsäljare” vid 
ansökan.

Service Manager
Vi söker dig som vill utvecka serviceni-
vån i våra receptioner, restaurang samt 
bokningscentral. Du skall brinna för god 
service och vara en positiv inspiratör för 
all personal! Du ansvarar för vår kommu-
nikation på hemsida och nyhetsmail, och 
skall därför vara duktig på att utrycka 
dig i skrift. Du har en stor drivkraft 
att arbeta och entusiasmera personal 
när det gäller merförsäljning i våra 
försäljningsställen. Tidigare erfarenhet 
från liknande arbeten är meriterande. 
Heltidsanställning från 1 februari 2012. 
Du har B-körkort och tillgång till bil. 
Arbetsplats Lindö i Vallentuna. Ange 
referens ”Service Manager” vid ansökan. 

Köksmästare
Till vår restaurang på Lindö i Vallentuna 
söker vi nu en köksmästare med perso-
nal- och resultatansvar. Vi söker dig som 
är driftig och gillar att arbeta mot ut-
talade mål. Du har vana från att planera 
och skapa menyer, kan restaurangeko-
nomi och erfarenhet från att leda och 
entusiasmera. Du är duktig i köket och 
har lätt för att arbeta i ett team. Tidigare 
erfarenhet från arbete på hotell eller 
konferensanläggning är meriterande. Du 
har B-körkort och tillgång till bil. Hel-
tidsanställning från 1 mars 2012. Ange 
referens ”Köksmästare” vid ansökan.

Samtliga tjänster sökes genom att skicka personligt brev + CV till capitalgolf@hotmail.se senast 15/12. 
Mer information om oss finns på www.capitalgolf.se samt www.lindohotell.se.


